РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2025г.                                п. Минино                                         № 23
О проведении публичных слушаний

         В соответствии с ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Решением Мининского Совета депутатов от 22.03.2012 года № 25-84р  «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Мининском сельсовете», Уставом  Мининского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 07.02.2025 года в 09-00 часов в здании администрации Мининского сельсовета, публичные слушания по установлению вида разрешённого использования формируемому земельному участку, в кадастровом квартале 24:11:0340537, общей площадью 276кв.м., обозначение характерных точек границ: 1. Х634680.61 Y82586.99; 2. X634685.02  Y 82589.64;  3. X634695.38   Y82602.60; 4. X 634693.97  Y8262.77;  5. X63678.15 Y82608.48; 6. X63680.61 Y82586.99.
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в составе:

- Кольман И.И. глава сельсовета - председатель комиссии;

- Фролкова Е.В. –заместитель главы сельсовета - секретарь комиссии;

- Сатаненко А.В. –  специалист - зам. председателя комиссии;

- Какорина Т.О. – специалист 1 категории – член комиссии;

- Вахлюева Л.В. – председатель сельского Совета депутатов – член комиссии.

2. Участники публичных слушаний вправе в письменной форме предоставить замечания и предложения по вопросу публичных слушаний до 07.02.2025 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельсовета                                                                       И.И. Кольман